
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.gov.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

  
 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 

  

 LICEO SCIENZE UMANE 
 LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
 LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 

    LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 
 

 

 
 
 
 
OGGETTO: regolamentazione domande messa a disposizione per eventuale stipula di contratti a tempo 
determinato  
 

- VISTO il D.D. 131/2007 – Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente 
educativo e ATA 

- CONSIDERATA l’eventualità di provvedere alla formulazione di una graduatoria per eventuale 
stipula di contratti a tempo determinato su posti comuni e di sostegno 

 
DISPONE 

 
Che le domande di messa a disposizione come docenti o personale ATA, saranno accettate dall’inizio 
delle lezioni al 30 settembre di ogni anno scolastico. 
 
Le istanze dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica:  
messa-a-disposizione@arcoeste.gov.it , corredate da curriculum vitae in formato europeo. 
 
La tipologia di posto (comune, sostegno, ecc..) per cui il/la candidato/a si rende disponibile, deve essere 
indicata in modo chiaro nell’oggetto della email così come la classe di concorso per cui ci si rende 
disponibili. 
 
Per la candidatura su posti di sostegno indicare il titolo posseduto e allegarlo alla richiesta. 
Le disponibilità inviate prima e dopo il periodo suindicato non saranno considerate. 
 
Mantova, 22/09/2017  
         Il Dirigente Scolastico 
         Maria Rosa Cremonesi 
 
           

http://www.arcoeste.gov.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it
mailto:messa-a-disposizione@arcoeste.gov.it

